Приложение 1 к приказу
 №___ от 15.03.2022г

МБОУ «Эшилхатойская СОШ»

Приказ

15.03.2022г                                                                                            № ___

«Об утверждении плана-графика прохождения курсов

повышения квалификации по обновленным ФГОС-2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график  прохождения курсов повышения квалификации по обновленным

ФГОС-2021  педагогическими работниками МБОУ «Эшилхатойская СОШ» согласно

приложению 1.

2. Делопроизводителю Муталиевой А.Р. довести до педагогических работников настоящий

план-график прохождения курсов повышения квалификации по обновленным ФГОС-2021.

Директор  ____________ Х.К. Акаева

Приложение 1 к приказу
 №___ от 15.03.2022г

План-график

прохождения курсов повышения квалификации по обновленным ФГОС-2021

на март – август 2022г.

№№ Ф.И.О. учителя Должность  Время

прохождения

Тема КПК Отметка о

прохождении

1.  Абдуллаева Х.Р. Учитель н/к апрель "Реализация требований обновленных ФГОС НОО,

ФГОС ООО в работе учителя"

2.  Хукаева Ж.А. Учитель н/к апрель "Реализация требований обновленных ФГОС НОО,

ФГОС ООО в работе учителя"

3.  Идрисова Р.Ш. Учитель н/к апрель "Реализация требований обновленных ФГОС НОО,

ФГОС ООО в работе учителя"

4.  Сайханова Х.И. Учитель н/к июнь "Реализация требований обновленных ФГОС НОО,

ФГОС ООО в работе учителя"

5.  Акаева Х.К. учитель апрель "Реализация требований обновленных ФГОС НОО,

ФГОС ООО в работе учителя"

6.  Чатаев У.А. учитель июль-август "Реализация требований обновленных ФГОС НОО,

ФГОС ООО в работе учителя"

7.  Джасуев А.Т. учитель июль-август "Реализация требований обновленных ФГОС НОО,

ФГОС ООО в работе учителя"

8.  Сайдахметова

М.Р.

учитель апрель "Реализация требований обновленных ФГОС НОО,

ФГОС ООО в работе учителя"

9.  Чатаева Я.А. учитель апрель "Реализация требований обновленных ФГОС НОО,

ФГОС ООО в работе учителя"

Приложение 1 к приказу
 №___ от 15.03.2022г

10.  Буштуров М.Т. учитель апрель "Реализация требований обновленных ФГОС НОО,

ФГОС ООО в работе учителя"

11.  Садулаева Э.М. учитель июнь "Реализация требований обновленных ФГОС НОО,

ФГОС ООО в работе учителя"

12.  Идрисов С.Ю. учитель июль-август "Реализация требований обновленных ФГОС НОО,

ФГОС ООО в работе учителя"

13.  Хадисова Д.А. учитель март "Реализация требований обновленных ФГОС НОО,

ФГОС ООО в работе учителя"